ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 11»

Протокол № 1

собрания Совета учреждения

Присутствовало: 53 чел

Повестка заседания

1. Утверждение годового календарного Учебного графика ГКОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 11»

2. Внесение изменений и утверждение списочного состава Совета учреждения на 2024-
2025 уч. г.

3. Рассмотрение Плана воспитательной работы ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 11» на 2024-2025 уч. г.

4. Рассмотрение и согласование локальных нормативных актов.

5. Утверждение списка учащихся на получение полного гос. обеспечения.

6. Участие родителей (законных представителей) и социальных партнеров в проекте
«Билет в будущее».

7. Задачи Учреждения по подготовке к ГПА обучающихся9 класса. (Вариант 1.2).

Ход собрания:

1. Слушали:

Зам. директора по УВР Кузьминову У. В., которая представила на утверждение годовой
календарный Учебный график ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 11». ।

Решили: утвердить годовой календарный Учебный график ГКОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 11».

2. Слушали:

Директора ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
№11» Кобец Т. А., которая предложила утвердить списочный состав Совета учреждение
на 2024-2025 уч. г.

Решили: утвердить списочный состав Совета учреждение на 2024-2025 уч. г.

3. Слушали:

Зам. директора по ВР Рыковскую Н. И., которая предложила на рассмотрение План
воспитательной работы ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 11» на 2024-2025 уч. г.

Решили:

Утвердить План воспитательной работы ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 11» на 2024-2025 уч. г.

4. Слушали:

Директора ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
№ 11» Кобец Т. А., зам. директора по УВР Кузьминову У. В., зам. директора по ВР
Рыковскую Н. И., и. о. зам. директора по АХЧ Еременко С. Н.. которые предоставили на
рассмотрение и согласование локальные нормативные акты, принятые в ГКОУ
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 11»

Решили: I

Утвердить локальные нормативные акты учреждения.

5. Слушали:

Зам. директора по УВР Кузьминову У. В., которая представила на утверждение список
обучающихся на получение полного гос. обеспечения.

Решили:

Утвердить список обучающихся на получение полного гос. обеспечения.

6. Слушали:

Учителя Елисееву А. А., которая рассказала об участии родителей (законных
представителей) и социальных партнеров в проекте «Билет в будущее»

Решили: |

Информацию принять к сведению.

7. Слушали:

Зам. директора по УВР Кузьминову У. В., которая, которая рассказала о задачах, которые
стоят перед Учреждением по подготовке к ГИА обучающихся 9 класса (1,2 вариант).

Решили:

Информацию принять к сведению.